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Wprawdzie innych cudów oczekiwaliśmy od Donalda ale ziścił się
jeden i to niebywały. Od czasu zakończenia II wojny światowej
po raz pierwszy zamilkło polskie radio DWÓJKA.

Takich  cudów  to  nawet  komuna  nam  nie  zafundowała  ale  cóż
komuna obiecywała tylko gruchy na wierzbie a jedynie słuszny
wódz narodu Tusk obiecał nam cuda i właśnie je mamy. Wszystkim
żyje się lepiej i także tego dobrobytu i złotej ręki Donka
doświadczają publiczne media i aż zamilkły z zachwytu.

O godzinie 6.00 rano Program Drugi Polskiego Radia zamilkł.
24-godzinna  przerwa  w  nadawaniu  to  protest  przeciwko
dramatycznemu  spadkowi  finansowania  jego  misji.  W  czasie
trwania  protestu  na  antenie  był  podawany  tylko  komunikat
wyjaśniający cel akcji.

Zespół Dwójki chciał w ten sposób zwrócić uwagę słuchaczy,
środowisk  twórczych,  dziennikarzy  i  polityków  na  trudną
sytuację programu. Zespół podkreśla, że działalności stacji
nie  sposób  powierzyć  mechanizmom  rynku.  Wyraża  niepokój
brakiem jednoznacznych deklaracji osób, które decydują o losie
polskich mediów.

Program Drugi nie nadaje reklam i w całości utrzymywany ze
środków  publicznych,  które  zostały  w  tym  roku  zmniejszone
prawie o połowę. W efekcie Dwójki nie stać już na organizację
Festiwalu Muzycznego Polskiego Radia, z anteny znika twórczość
współczesna, zarówno literacka, jak i muzyczna. Dwójka nie ma
pieniędzy  na  zaplanowane  nagrania  i  koncerty,  nie  może
wesprzeć  prestiżowych  festiwali,  które  dotąd
współorganizowała.  Nawet  zgoda  zespołu  na  radykalne
zmniejszenie honorariów dziennikarskich nie rozwiązała trudnej
sytuacji.

Donald to jednak fachura jest i złota rączka. Czego się nie
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dotknie to pierdyknie. Przy nim Bierut czy Gomułka a nawet
Gierek i Jaruzelski do kupy wzięci to małe pikusie po prostu.

Trudno sobie wyobrazić jakich cudów doznamy kiedy Tuska zrobia
nam prezydentem. A kysz!
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